АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2022                                                                                                   43
пгт Пижанка

Об утверждении графика ликвидации свалок

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от

27.12.2019 № 731-П «Об утверждении государственной программы

Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и

использование природных ресурсов»:

1. Утвердить перечень свалок твердых бытовых отходов, подлежащих

ликвидации, согласно приложению №1.

2. Утвердить перечень свалок бытовых отходов, подлежащих

рекультивации, согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Пижанского
муниципального округа                                                                А.Н.Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по
организационным вопросам
отдела организационной и
информационной работы администрации
Пижанского муниципального округа                                         И.В.Мотовилова

СОГЛАСОВАНО

Консультант – юристконсульт
отдела юридической и кадровой
работы администрации Пижанского
муниципального округа                                                               С.Г.Конева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением
администрации  Пижанского
муниципального округа
от ___________

План-график ликвидации свалок ТБО, расположенных на территории
муниципального  образования Пижанский муниципальный округ

Наименование сельского
поселения

Срок ликвидации

Свалка твердых бытовых
отходов д. Первый Ластик

31.12.2022

Свалка твердых бытовых
отходов д. Павлово

31.12.2022

Свалка твердых бытовых
отходов с. Казаково

31.12.2023

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением
администрации Пижанского
муниципального округа
от ___________

План-график рекультивации свалки ТБО, расположенной на территории
муниципального  образования Пижанский муниципальный округ

Наименование сельского
поселения

Срок рекультивации

Свалка твердых бытовых
отходов пгт Пижанка

31.12.2028